
贵州经贸职业技术学院本部智能用电与能耗监管系统建设项目的结果公告

一、项目编号：P5200002025000531

二、项目名称：贵州经贸职业技术学院本部智能用电与能耗监管系统建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州经贸职业技术学院

本部智能用电与能耗监

管系统建设项目

贵州正远达

科技集团有

限公司

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产

业开发区湖滨路89号时光俊园第2、

3栋2单元9层1-26号

9152010373

6620798H

修正响应

报价:

2301800

（元）

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

施工

范围
施工工期

项

目

经

理

执业证

书信息

1

贵州经贸职业技术学院本

部智能用电与能耗监管系

统建设项目

贵州经贸职业技术学院本

部智能用电与能耗监管系

统建设项目

详见

采购

文件

合同签订后60日历天

内完成供货、安装、

调试等工序

王

连

俊

贵

1522023

2024018

94

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张燕 叶华 景海洋

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按计价格【2002】1980号文件标准收取

2.代理服务收费金额（元）：19112.60

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-11

定标日期：2025-06-23

评审日期：2025-06-23

评审地点：谈判室3

评审委员会名单：张燕 叶华 景海洋

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：贵州正远达科技集

团有限公司 得分：98.25

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 雷昊

项目联系方式: 16687880001

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州恩方工程建设咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区东山路217号中天世纪新城五组团环岛南侧商业12层1号

传真:

项目联系人: 易洪梅

项目联系方式: 19278516239

3.项目联系人

项目联系人: 易洪梅

联系电话: 19278516239


